240740

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

[ T|'|' -—-

()

M=t

Caslav - Bratcéice - Goléuv Jenikov

Platnost:

od 1.12.2024

740 é\ p)% Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.
Qrriva  Na Ostrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070
N (°X) SOBOTA(@)aNEDEILE(‘I')
tarifni 1 3 5 7 9 13 15 19 21 23 27 29 1 17 25
pasmo R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t
PID
x CASLAV,ZEL.ST. W 8 4:45 5:45 6:05 9:151 11:151 13:151 14:151 15:15:1 16:151 18:151 19:15) 9:201 13:20: 17:20
x Caslav,aut.st. 8 4:47 5:47 6:07 7:47 917V 117 1317 14:17) 15170 16:17F 18:17)  19:17 9:221 13:22' 17:22
x Caslav,Hudebni $kola 8 4:49 5:49 6:09 7:49 9:19; 11:197 13:19) 14:19; 15:197 16:19; 18:19; 19:19 9:24] 13:24) 17:24
x Caslav,nem. 8 4:50 5:50 6:10 7:50 9:201  11:201 13:201 14:20; 15:201 16:201 18:20;1 19:20 9:251 13:251 17:25
x Drobovice,rozc. 8 4:53 5:53 6:13 7:53 9:231 11:231 13:231  14:231 15:231 16:231 18:231 19:23 9:281 13:281 17:28
x Drobovice 8 4:54 5:54 6:14 7:54 9:241  11:24) 13:24' 14:24! 15:24) 16:24' 18:24! 19:24 9:291 13:29} 17:29
x Tupadly 8 4:58 5:58 6:18 7:58 9:28; 11:28; 13:28; 14:28; 15:28; 16:28; 18:28; 19:28 9:33; 13:33; 17:33
x Potéhy,skola 8 5:00 6:00 6:20 8:00 9:30 14 13:30 14 15:30 14 14 14 14 14 14
x Adamov 8 14 14 14 14 14 11:30r  13:331  14:30r 15:331 16:301 18:301 19:30 9:351  13:351 17:35
x Potéhy 8 5:00 6:00 6:20 8:00 9:30! 11:34! 13:37! 14:34] 15:37! 16:34! 18:34] 19:34 9:39! 13:39! 17:39
x Horky,kfiz. 8 14 14 6:21 14 9:31; 11:35; 13:38; 14:35; 15:38; 16:35; 18:35; 19:35 9:40; 13:40; 17:40
x Horky 8 14 14 6:22 14 9:321 11:361 13:391 14:361 15:391 16:361 18:361 19:36 9411 13:411 17:41
x Bratéice,kfiz. 8 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
x Bratcice,rozc.Potéhy 8 5:03 6:03 I 8:03 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
x Bratcice 8 5:04 6:04 6:26 8:04 9:36; 11:407 13:437 14:40; 15:437 16:40; 18:40; 19:40) 9:45; 13:45; 17:45
x Bratcice, kfiz. 8 5:06 6:06 6:28 8:06 9:381  11:421 13:451 14:421 15:451 16:421 18:421 19:42 9:471 13:471 17:47
x Hostovlice,ObU 9 14 14 6:31 14 9:411  11:441 13:471  14:441 15471 16:441 18:441 19:44 9:491  13:491 17:49
x Hostovlice,0bU 9 14 14 14 14 14 11:45} 13:48] 14:45] 15:48] 16:45] 18:45} 19:45 9:50f 13:50} 17:50
x OKRESANEC 9 5:08 6:08 6:34 8:08 9:44; 11:48; 13:517 14:48; 15517 16:48; 18:48; 19:48] 9:53; 13:53; 17:53
x Okfesaneg,rozc. 9 6:35 9:451  11:49 14:49 16:491 18:49
x Okfesaned,Pisek 9 6:37 9:471  11:51 14:51 16:511  18:51
x Podmoky 9 6:41 9:51 14 14 14 ¢
x Gol¢lv Jenikov,zel.st.rozc. wa 9 6:44 9:54; 11:53 14:53 16:53;1 18:53
x Gol¢lv Jenikov,R3j 9 6:46 9:561 11:55 14:55 16:551 18:55
Gol¢uv Jenikov,zel.zast. wa 9 6:48 9:58! 11:57 14:57 16:57! 18:57
GOLCUV JENIKOV,NAM.TGM 9 N 6:50 10:00} 11:59 14:59 16:59] 18:59

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni

K jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Na uzemi Prahy a Stfedoceského kraje plati Tarif a SPP
PID (www.pid.cz) a na uzemi kraje Vysocina plati Tarif a
SPP VDV (www.kr-vysocina.cz) s Gzemnimi presahy
platnosti.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T2311,T2311

Chron.: 903

Zast.: 9370/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




240740

740

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

[ T|'|' -—-

()

M=t

Caslav - Bratcéice - Goléuv Jenikov

Platnost:

od 1.12.2024

A

Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.

Qrriva  NaOstrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070

3pacnysmer N (°X) SOBOTA (®) a NEDELE (1)
tarifni 2 4 8 10 12 14 16 20 22 26 28 30 6 18 24
pasmo R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t

PID
GOLCUV JENIKOV,NAM.TGM 9 6:54 7:19 10:031  13:041  15:041 17:04
Gol¢uv Jenikov,zel.zast. wa 9 6:56 7:21 10:05! 13:06! 15:06! 17:06

x Gol¢lv Jenikov,R3j 9 6:58 7:23 10:07} 13:08; 15:08; 17:08

x Gol¢lv Jenikov,zel.st.rozc. wa 9 7:00 7:25 10:091 13:10:1 15:101¢ 17:10

x Podmoky 9 14 14 14 13:131 15:13 14

x Okfesaned,Pisek 9 7:02 7:27 10:11% 13:170 1517 1712

x Okfesaneg,rozc. 9 7:04 14 10:137 13:19; 151197 17:14

x OkfesaneC 9 4:09 5:09 6:09 7:05 14 8:091 10:141 13:201 15:201 17:15 19:50' 10:041 14:04

x Hostovlice,ObU 9 4:12 5:12 6:12 7:08 14 8:121 10:17% 13:231 15:231 17:181 19:53 6:071  10:07% 14:07

x Hostovlice,u hristé 9 4:13 5:13 6:13 7:09 14 8:13! 10:18! 13:24! 15:24! 17:19! 19:54 6:08! 10:08! 14:08

x Bratcice,kfiz. 8 4:15 5:15 6:15 711 14 8:15; 10:20; 13:26; 15:26; 17:21; 19:56 6:10; 10:10; 14:10

x Bratcice 8 4:17 5:17 6:17 7:13 14 8:171 10:221 13:281 15:281 17:231 19:58] 6:121 10:121 14:12

x Bratcice,rozc.Potéhy 8 14 14 14 7:14 14 14 14 13:291  15:291  17:241  19:59 14 14 14

x Bratcice,kfiz. 8 4:19 5:19 6:19 14 7:29 8:19! 10:24 14 14 14 14 6:14! 10:14! 14:14

x Horky,kfiz. 8 4:22 5:22 6:22 14 14 8:22; 10:27 14 14 14 14 6:177 10:177 14:17

x Potéhy 8 4:23 5:23 6:23 717 14 8:231 10:281 13:321 15:321 17:271 20:02 6:181 10:181 14:18

x ADAMOV 8 4:28 5:28 6:28 7:12 14 14 8:28 14 14 14 14 14 6:231  10:231  14:23

x Potéhy,skola 8 14 14 14 7:15 7:17 14 14 10:28] 13:32] 15:32} 17:27} 20:02 14 14 14

x Horky,Skalka 8 14 14 14 14 14 7327 ! 14 14 14 14 14 14 14 14

x Tupadly 8 4:30 5:30 6:30 717 7:19 14 8:301 10:301 13:341 15:341 17:291 20:04 6:251 10:251 14:25

x Drobovice 8 4:34 5:34 6:34 7:21 7:23 14 8:341 10:341 13:381 15:38" 17:331 20:08] 6:29! 10:29t1 14:29

x Drobovice,rozc. 8 4:35 5:35 6:35 7:22 7:24 7:35 8:35] 10:35} 13:39}] 15:39] 17:34} 20:09 6:30] 10:30} 14:30

x Caslav,nem. 8 4:38 5:38 6:38 7:25 7:27 7:38 8:38; 10:38; 13:42; 15:42; 17:37; 20:12 6:33; 10:33; 14:33

x Caslav,Hudebni $kola 8 4:39 5:39 6:39 7:26 7:28 7:39 8:391 10:391 13:431 15:431 17:381 20:13 6:341 10:341 14:34

x CASLAV,AUT.ST. 8 4:41 5:41 6:41 7:28 7:30 7:41 8:411 10:411 13:451 15:451 17:40'1 20:15 6:36! 10:36! 14:36

x CASLAV,ZEL.ST. wi 8 \ 4:43 5:43 6:43 7:30 7:32 8:43] 10:43} 13:47] 15:47} 17:42} 20:17 6:38] 10:38} 14:38

X naznameni

K jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Na uzemi Prahy a Stfedoceského kraje plati Tarif a SPP
PID (www.pid.cz) a na uzemi kraje Vysocina plati Tarif a
SPP VDV (www.kr-vysocina.cz) s Gzemnimi presahy
platnosti.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T2311,T2311

Chron.: 903

Zast.: 31408/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




